
 

 

                                                                              

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ                  
дванадцятої сесії сьомого скликання 

(перше засідання) 

 

 

28  липня 2016 року        № 178 

                                            

                                                                                      

 

Про внесення змін до бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 

2016 рік (приведення у відповідність до Закону України від 25 грудня 2015 року  

№ 928-VIII „Про Державний бюджет України на 2016 рік“) 

 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 78 Бюджетного Кодексу України, міська  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  зміни  до бюджету міської  об’єднаної  територіальної  громади 

на 2016 рік (приведення у відповідність до Закону України  від  25  грудня 2015 

року  № 928-VIII „Про Державний бюджет України на 2016 рік“)   згідно  з  

додатками  1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6  до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та голову 

постійної комісії з питань  планування,  фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку та підприємництва Йощенка В.М.  

 

 

 

Міський  голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 
 

 

 

 



 Додаток 1 

 до рішення дванадцятої сесії 

 Пирятинської міської ради 

 сьомого скликання 

 (перше засідання) 

 28 липня 2016 року № 178  

 

 

Внесення  змін  до  доходної  частини  бюджету  міської об’єднаної 

територіальної громади на 2016 рік 
         (грн) 

Код 
Найменування згідно з 

класифікацією доходів бюджету 
Всього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

11000000 

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості   

2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 

11010000 
Податок та збір на доходи 

фізичних осіб 
2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, 

що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника 

податку у вигляді заробітної плати 

2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 

11010200 

Податок на доходи фізичних осіб з 

грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями 

та особами рядового і 

начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

11010400 

Податок на доходи фізичних осіб, 

що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника 

податку інших ніж заробітна плата 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

11010500 

Податок на доходи фізичних осіб, 

що сплачується фізичними особами 

за результатами річного 

декларування 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

14000000 
Внутрішні податки на товари та 

послуги   
3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 

14040000 

Акцизний податок з реалізації 

суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 

18000000 Місцеві податки 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

18010500 
Земельний податок з юридичних 

осіб   
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб   800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок   380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 



 
 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18050500 

Єдиний податок з 

сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

РАЗОМ 

ДОХОДІВ 
  8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти   86 700,00 222 504,00 -135 804,00 -135 804,00 

41000000 
Від органів державного 

управління   
86 700,00 222 504,00 -135 804,00 -135 804,00 

41030000 Субвенції   86 700,00 222 504,00 -135 804,00 -135 804,00 

41033900 
Освітня субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам 
54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 

41034200 
Медична субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам 
32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

41035000 Інші субвенції  0,00 135 804,00 -135 804,00 -135 804,00 

ВСЬОГО 

ДОХОДІВ 
  8 086 700,00 8 222 504,00 -135 804,00 -135 804,00 



 Додаток 2 

 до рішення дванадцятої сесії 

 Пирятинської міської ради 

 сьомого скликання 

 (перше засідання) 

 28 липня 2016 року № 178 

 

Внесення змін до фінансування бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади на 2016 рік 
                                      (грн) 

Код 

Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 

бюджету 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 

в т.ч. 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -4 443 500,00 4 443 500,00 4 443 500,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
0,00 -4 443 500,00 4 443 500,00 4 443 500,00 

208400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0,00 -4 443 500,00 4 443 500,00 4 443 500,00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
0,00 -4 443 500,00 4 443 500,00 4 443 500,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -4 443 500,00 4 443 500,00 4 443 500,00 

602400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 

0,00 -4 443 500,00 4 443 500,00 4 443 500,00 

 

 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток 3 

  до рішення дванадцятої сесії 

  Пирятинської міської ради 

  сьомого скликання 

  (перше засідання) 

  28 липня 2016 року № 178  

 

           Внесення змін до розподілу видатків бюджету міської об’єднаної територіальної громади на 2016 рік                        (грн) 

Код 

тимчасов
ої 

класифік

ації 
видатків 

та 

кредитув
ання 

місцевог

о 
бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
Всього 

видатки 

споживання 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у
 

Всього 

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

з них 

видатки 

розвитку 

з них 

оплата 
праці 

комунальн
і послуги 

та 

енергоносі

ї о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 

та
 е

н
ер

го
н

о
сі

ї 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 01 Пирятинська міська рада 3 779 004,00 3 779 004,00 88 700,00 314 610,00 0,00 4 307 696,00 0,00 0,00 0,00 4 307 696,00 4 307 696,00 8 086 700,00 

010000 Державне управління 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 237 000,00 

010116 Органи місцевого самоврядування 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 237 000,00 

070000 Освіта 1 686 700,00 1 686 700,00 88 700,00 314 610,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 2 886 700,00 

070101 Дошкільні заклади освіти 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

070201 

Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-

дитячий садок, інтернат при школі), 
спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, 

колегіуми 

1 406 700,00 1 406 700,00 88 700,00 34 610,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 2 606 700,00 

090000 
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 
22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 

090412 
Інші видатки на соціальний захист 

населення 
22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 

100000 Житлово-комунальне господарство 1 666 104,00 1 666 104,00 0,00 0,00 0,00 2 213 196,00 0,00 0,00 0,00 2 213 196,00 2 213 196,00 3 879 300,00 

100102 
Капітальний ремонт житлового фонду 
місцевих органів влади 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

100202 
Водопровідно-каналізаційне 

господарство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 1 635 804,00 1 635 804,00 0,00 0,00 0,00 1 973 196,00 0,00 0,00 0,00 1 973 196,00 1 973 196,00 3 609 000,00 

100302 

Комбінати комунальних підприємств, 

районні виробничі об`єднання та інші 
підприємства, установи та організації 

житлово-комунального господарства 

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 



 

 

 

 Секретар міської ради  Т.Г. Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110000 Культура і мистецтво 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 333 700,00 

110204 
Палаци і будинки культури, клуби та 

інші заклади клубного типу 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 

110502 
Інші культурно-освітні заклади та 

заходи 
3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 

150000 Будівництво 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

150101 Капітальні вкладення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

250000 
Видатки, не віднесені до основних 

груп 
263 400,00 263 400,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 327 900,00 

250339 
Медична субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам 
32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 

250380 Інші субвенції 190 900,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 900,00 

250404 Інші видатки 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 104 500,00 

  Всього 3 779 004,00 3 779 004,00 88 700,00 314 610,00 0,00 4 307 696,00 0,00 0,00 0,00 4 307 696,00 4 307 696,00 8 086 700,00 



  Додаток 4 

  до рішення дванадцятої сесії 

  Пирятинської міської ради 

  сьомого скликання 

  (перше засідання) 

  28 липня 2016 року № 178 

 

Внесення змін до міжбюджетних трансфертів з бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади місцевим бюджетам на 2016 рік 

 
                        (грн) 

Код бюджету 

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці   

Субвенції з бюджету міської об’єднаної територіальної громади  

Субвенція загального фонду на: 

Медична  

субвенція 

Погашення  

кредиторської  

заборгованості  

за  рентген  

комплекс 

Програму  

покращення  

якості  

соціального  

обслуговування  

найбільш  

вразливих  верств  

населення  

об’єднаної  

територіальної  

громади  

у 2016 році  

Програма  

забезпечення  

надання  

медичної  

допомоги  

Пирятинською  

ЦРЛ  жителям 

Пирятинської 

міської  

об’єднаної  

територіальної  

громади 

 на  2016  рік 

    250339 250380 250380 250380 

16318200000 

районний бюджет 

Пирятинського 

району 

32 500 80 000 10 900 100 000 

  
Всього 32 500 80 000 10 900 100 000 

 

 

  

 Секретар міської ради Т.Г. Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Додаток 5 

  до рішення дванадцятої сесії 

  Пирятинської міської ради 

  сьомого скликання    

  (перше засідання) 

  28 липня 2016 року № 178 

 

 

Внесення  змін  до  переліку об’єктів, видатки на які у 2016 році  

будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

 
                (грн) 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансуван-

ня 

будівництва  

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки  

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки  

Разом 

видатків на 

поточний рік  

 Пирятинська міська рада           

010000 Державне управління         100 000,00 

010116 Органи місцевого самоврядування Капітальні видатки        100 000,00 

070000 Освіта         1 200 000,00 

070201 

Загальноосвітні школи (в т.ч. школа-дитячий 

садок, інтернат при школі), спеціалізовані 

школи, ліцеї, гімназії, колегіуми 

Капітальні видатки       1 200 000,00 

100000 Житлово-комунальне господарство         2 213 196,00 

100102 
Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади 
Капітальні видатки       90 000,00 

100202 Водопровідне-каналізаційне господарство Капітальні видатки       150 000,00 

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальні видатки       1 973 196,00 

110000 Культура і мистецтво         330 000,00 

110204 
Палаци і будинки культури, клуби та інші 

заклади клубного типу 
Капітальні видатки       330 000,00 

150000 Будівництво         400 000,00 



150101 Капітальні вкладення 
Реконструкція вуличного  

освітлення 
      300 000,00 

150101 Капітальні вкладення 

На виготовлення проектно-

кошторисної документації по 

реконструкції мережі 

водопостачання сіл Калиновий Міст 

і Верхоярівка 

      100 000,00 

250000 Видатки, не віднесені до основних груп         64 500,00 

250404 Інші видатки Капітальні видатки       64 500,00 

  Всього          4 307 696,00 

 

  

 Секретар міської ради  Т.Г. Чайка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Додаток 6 

   до рішення дванадцятої сесії 

   Пирятинської міської ради 

   сьомого скликання 

   (перше засідання) 

   28 липня 2016 року № 178 

 

Внесення змін до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету 

міської об’єднаної територіальної громади у 2016 році  

                                     (грн) 

Код типової відомчої 

класифікації видатків 

місцевих бюджетів 

Назва головного розпорядника коштів 

Найменування програми Загальний фонд 
Спеціальний 

фонд 
Разом Код тимчасової 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків 

та кредитування місцевих бюджетів 

01 Апарат місцевої ради - 1 839 104,00 2 513 196,00 4 352 300,00 

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення - 22 100,00 0,00 22 100,00 

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 
Програма соціального захисту населення 

на 2016 рік 
22 100,00   22 100,00 

100000 Житлово-комунальне господарство - 1 666 104,00 2 513 196,00 4 179 300,00 

100102 

Капітальний ремонт житлового фонду місцевих 

органів влади 

Програма  капітального  ремонту  та  

реконструкції  житлового  фонду  міста  

Пирятина  на  2016  рік 
  90 000,00 90 000,00 

100202 

Водопровідно-каналізаційне господарство Програма розвитку комунального 

підприємства „Пирятинський міський 

водоканал“ на 2016 рік  

  150 000,00 150 000,00 

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 

Програма утримання служби 

благоустрою комунального підприємства 

"Каштан" на 2016 рік 

1 635 804,00 2 273 196,00 3 909 000,00 

100302 

Комбінати комунальних підприємств, районні 

виробничі об`єднання та інші підприємства, установи 

та організації житлово-комунального господарства 

Програма фінансування потреб 

комунального підприємства "Каштан" на 

утримання об’єктів комунальної 

власності на 2016 рік 

30 300,00   30 300,00 

110000 Культура і мистецтво   3 700,00 0,00 3 700,00 



110502 Інші культурно-освітні заклади та заходи 
Програма  культурно-мистецьких  заходів  

на  2016  рік 
3 700,00   3 700,00 

250000 Видатки, не віднесені до основних груп - 150 900,00 0,00 150 900,00 

250380 Інші субвенції 

Програма  забезпечення  надання  

медичної  допомоги  Пирятинською  ЦРЛ  

жителям Пирятинської міської об’єднаної  

територіальної  громади на  2016  рік 

100 000,00   100 000,00 

250380 Інші субвенції 

Програма покращення якості соціального 

обслуговування найбільш вразливих 

верств населення об’єднаної 

територіальної громади у 2016 році  

10 900,00   10 900,00 

250404 Інші видатки 

Програма "Стипендії міської ради 

обдарованим дітям м. Пирятин" на 2016 

рік 

40 000,00   40 000,00 

  Всього - 1 842 804,00 2 513 196,00 4 356 000,00 

 

 

 

 Секретар міської ради  Т.Г. Чайка 


